Šiuo laidavimo draudimo raštu Tiekėjas ir laiduotojas AB „Lietuvos draudimas“, įmonės kodas: 110051834, J. Basanavičiaus g. 10, 01118 Vilniaus 

m., (toliau – Draudimo bendrovė), besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja AB Vilniaus šilumos tinklams, Elektrinės g.2, 03150 Vilnius (toliau – 

Užsakovas) 75.000,00 EUR (septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct.) suma dėl patirtų tiesioginių nuostolių atlyginimo ir ją tinkamai išmokėti 

pagal šį išduotą laidavimo draudimo raštą. Šis įsipareigojimas yra privalomas Draudimo bendrovei ir jos teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudimo 

bendrovės įgalioto atstovo parašu ir antspaudu 2025-03-10.